令和  年  月  日

 最高裁判所 御中

               氏名又は名称（当該司法行政文書に情報が記録さ

れている第三者）

                              住所又は居所

               連絡先・電話番号

         司法行政文書の開示に関する苦情の申出書

 裁判所における司法行政文書の開示について，下記のとおり苦情の申出をします。

                  記

１ 開示することとされた司法行政文書の名称

  文書名

２ 裁判所が１の司法行政文書を開示することに対する苦情の申出の内容（具体的

に）

    別紙のとおり